1

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 № 1432-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 31.01.2020 № 166-п «Об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования и закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Соль-Илецкого городского округа»

На  основании  пункта 6  статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» в целях осуществления ежегодного персонального учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования (далее - учет детей), постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 31.01.2020 № 166-п «Об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования и закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Соль-Илецкого городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 17 приложения № 2 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 31.01.2020 № 166-п изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование учреждения, адрес
	Территориальный участок

	17
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Кумакская средняя общеобразовательная школа"; Соль-Илецкий городской округ, с.Кумакское, ул.Центральная ,10
	село Кумакское, село Егинсай

1.2. Пункт 22 приложения № 2 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 31.01.2020 № 166-п изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование учреждения, адрес
	Территориальный участок

	22
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Первомайская средняя общеобразовательная школа"; Соль-Илецкий городской округ, с.Первомайское, ул.Советская 55
	село Первомайское,

аул Талды-Кудук

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа, руководителя аппарата Немича В.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ

	           А.А.Кузьмин

	Верно:

Главный специалист
организационного отдела

	        Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района,  в организационный отдел,  управление образования,  руководителям общеобразовательных организаций